СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2011 г.  № 105

=====================================================================

С учетом изменений и дополнений, внесенных:

- решением совета депутатов от 14.12.2011г. N 133;

- решением совета депутатов от 14.12.2011г. N 134;

- решением совета депутатов от 23.05.2012г. N 71;

- решением совета депутатов от 03.12.2012г. N 149

====================================================================

«О внесении изменения в решение совета депута-

тов от 25.04.2006г. №76 «Об изменении наименова-

ния Управление образования муниципального об-

разования «Город Сосновый Бор» Ленинградской

области и утверждении Положения о Комитете об-

разования администрации муниципального обра-

зования Сосновоборский городской округ Ленин-

градской области»

Рассмотрев предложение главы администрации Сосновоборского городского окру-

га, и руководствуясь пунктом 6 статьи 50 Устава Сосновоборского городского округа, со-

вет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 25.04.2006г. №76 «Об измене-

нии наименования Управление образования муниципального образования «Город Сосно-

вый Бор» Ленинградской области и утверждении Положения о Комитете образования ад-

министрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинград-

ской области», изложив Положение о Комитете образования администрации муниципаль-

ного образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (приложение

к решению) в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Сосновоборского городского ок-

руга».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сосновоборского

городского округа                                                                    Д.В. Пуляевский